Муниципальное бюджетное общеобразовательное уIреждение <Основная

общеобразовательная школа Jф3 имени П.И. Ефимова

прикАз

05.09.2019 }lb 204

О создilнии комиссии по соб.тподению требовшrий к служебному поведению

работников Муниципального бюджетного общеобразовательного rIреждения кОсновная

общеобразовательная школа Jф3 имени П.И. Ефимовa>) и урегулированию конфликта

интересов.

В целях реапизации статей 10, 11 Ф"дер-""ого закона от25.|2.2008 Jф 27З-ФЗ (О

противодействии коррупции>>.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному riоведению работников

Муниципального бюджетного общеобразовательного rФеждения <Основная

общеобразовательная школа М3 имени П.И. Ефимовa>) и урегулировtlнию конфликта

интересов, утвердить ее состав согласно приложению 1 к настоящему прикЕву.

2. Утвердить прилагаемый Порялок работы комиссии по соблюдению требовшrий к

служебному поведению работников МуниципаJIьного бюджетного общеобразовательЕого

учреждения <Основная общеобразовательная школа ]фЗ имени П.И. Ефимовa> и

урегулированию конфпикта иЕтересов согпасно припокению 2 к настоящему приказу.

3. Ознакомить с настоящим приказом работников Муниципального бюджетного

общеобразоватепьного учреждения <Основная общеобразоватепьная школа Ns3 имени

П.И. Ефимово.

4. Контроль за исполнением приказа остtlвJIяю за собой.

,Щиректор МБОУ

(ООШ Jф3 им. П.И. Ефимова> Г.С..Щунина